(p.iva 03553880729), con sede in Mola di Bari alla Via Unità 
d'Italia n. 6 e dalla mandante GENERAL IMPRESA S.R.L. (p.iva 03858250719), che ha offerto un 
ribasso d’asta dell’11,77% sull’importo posto a base di gara, per un importo complessivo pari ad € 
1.751.492,52 (euro unmilionesettecentocinquantunomilaquattrocentonovantadue/52), di cui € 

1.689.399,48 per lavori al netto del ribasso ed € 62.093,04 per costi della sicurezza non soggetti a 
ribasso; 

Dato atto che sono state avviate le verifiche sul possesso dei requisiti di carattere generale, tecnico-
organizzativo ed economico-finanziario, attraverso l’utilizzo del Fascicolo Virtuale dell’Operatore

[...]

03553880729), con sede in Mola di Bari alla Via Unità d'Italia n. 6 e dalla mandante GENERAL 
IMPRESA S.R.L. (p.iva 03858250719), il quale ha offerto un ribasso d’asta dell’11,77% sull’importo 
posto a base di gara, per un importo complessivo pari ad € 1.751.492,52 (euro 
unmilionesettecentocinquantunomilaquattrocentonovantadue/52), di cui € 1.689.399,48 per lavori al 
netto del ribasso ed € 62.093,04 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. di legge; 

- di dare atto che la durata contrattuale per l’esecuzione dei lavori è pari a 150 giorni (centocinquanta)